
Dodatek č. I VD-483-01/23 

DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 

uzavřené dne 15-1-2024 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

Pr 1342 
fug. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

6 

Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 

a 

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
se sídlem: Litoměřice, Nerudova 2215, PSČ 41201 
Zapsaná/ý: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 1805 
Zastoupená/ý: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
 

- ve věcech technických: 

( dále jen „zhotovitel"). 

44564287 
cz 44564287 
mxjqdw3 

jednatelem 

( objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též 
jako „smluvní strana") 

AS-PO 



  -483-01/23 
 

 2 

-483-00/23 na -
na 

 
se v souladu s XII. odst. 4 

dohodly na  
 

 
1)   : 

1. -
realizace 

  km 0,8) z 
. 

 

2. STP 
 , p

 , o , o
, k y u  

3. 

objednatelem.  

2)  : 

   registru smluv    
    

   registru smluv 

 

    

 

3)  

1. 
 

 

             25  

  korun .  

     

4)  
  

Dodatek č. 1 VD 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2024 smlouvu o dílo č. VD provedení stavebně 
technického průzkumu a zpracování projektové dokumentace realizaci stavebních prací, jejichž 
cílem bude zvýšení nápravového tlaku mostní konstrukce na vojenské vlečce č. 10 - Čáslav (dále 
jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany ustanovením čl. smlouvy o dílo 

uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se smlouva o dílo mění 
následovně: 

Čl. II. Předmět díla se ruší a nahrazuje se následujícím zněním čl. II. 

Předmětem díla je zpracování stavebně technického průzkumu ( dále jen „STP") za účelem 
případné stavebních prací, jejichž cílem bude zvýšení nápravového tlaku mostní 
konstrukce na vojenské vlečce č. IO-Čáslav (v 18 tun na nápravu na 20 tun na 
nápravu Výstup STP bude vyhotoven ve formě studie osobou s potřebnou odborností k 
vypracování. 

zhotovitel provede včetně: zajištění statického posouzení stávajících konstrukcí, 
které bude nutné posuzovat z hlediska projektované konstrukce rovedení průzkumných 
prací v místě plnění věření kolejového lože nad mostovkou kopanou sondou věření 

založení spodní stavby ompletní diagnostik mostu a přepočt mostu na vyšší zatížení. 

STP bude vypracován ve 3 vyhotoveních a jeho výsledky budou odsouhlaseny 

Čl. III. Termín a místo plnění se ruší a nahrazuje se následujícím zněním čl. III. 

Termín zahájení: uveřejněním smlouvy v 

Zpracování STP do: 60 dnů od uveřejnění smlouvy v 

Místo plnění: Vojenská vlečka č. 10, Čáslav 

Čl. IV. Cena díla se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou 
zahrnuty veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: 

Celková cena bez DPH: 000,00 Kč 

slovy: ,,dvacetpěttisíc českých" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění." 

Čl. V. Platební a fakturační podmínky odst. 7 se ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním čl. V odst. 7: 



  -483-01/23 
 

 3 

 

5) .  . 

6) 
1: 

 
 

  

 

7)  IX. odst. 4. a 5.   

8)  

9) SoD se d  . 

10) 
 

 

11) 
podpisy. 

12) 
 registru smluv  tomto registru 

v   

 
 

V Praze V  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

______________________________ 
 N+N - s.r.o. 

   
   jednatel 

 

Dodatek č. 1 VD 

Fakturace bude provedena jednou fakturou na základě zápisu o předání/převzetí díla 
(předávací protokol). 

Čl. VI Práva a povinnosti stran odst. 6. až 11. se ruší bez náhrady 

Čl. VIII. Předání díla odst. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním čl. VIII. odst. 

O předání a převzetí díla uvedeného v čl. III. této smlouvy bude sepsán předávací protokol 
potvrzený oprávněnými osobami uvedenými v hlavičce této smlouvy. Při převzetí díla 
zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci spojenou s plněním díla. 

Čl. Smluvní pokuty se ruší bez náhrady. 

Příloha č. 1. smlouvy o dílo se ruší. 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění a zůstávají nadále v platnosti 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v . Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v 

plném znění zajistí objednatel. 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Litoměřicích 

Konstr~y Litoměřice, 




